
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z poźn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.3)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2020 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1.  W uchwale Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lniano na 2020 rok zmienionej uchwałą XV/115/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr XVI/121/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 24 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 21/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 28 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 30/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 27 kwietnia 2020 r. uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 
29 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 52/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 3 lipca 2020 r., uchwałą Nr XIX/147/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 
14 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 14 lipca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 54/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 24 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Lniano 
z dnia 6 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 9 września 2020 r., uchwałą Nr 
XXI/151/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 28 września 2020 r., zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Lniano 
z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XXII/158/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 26 października 2020 r., 
zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 88/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 6 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 25.331.956,18 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 22.789.618,93 zł, 

᠆ dochody  majątkowe w wysokości 2.542.337,25 zł, 

᠆ zwiększa się plan dochodów o kwotę 650.613,93 zł. 

᠆ Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 25.982.570,11 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 23.440.232,86 zł, 

᠆ dochody  majątkowe w wysokości 2.542.337,25 zł. 

᠆ Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1”.; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 26.329.956,18 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 22.736.832,55 zł, 

᠆ wydatki  majątkowe w wysokości 3.593.123,63 zł, 

᠆ zwiększa się plan wydatków o kwotę 650.613,93 zł. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. Nr 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

3) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



᠆ Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 26.980.570,11 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 23.387.446,48 zł, 

᠆ wydatki  majątkowe w wysokości 3.593.123,63 zł. 

᠆ Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 126.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 435.498,15 zł.”. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 7, 8, 9 i 12 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 
2020 rok, które przedstawiają: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację   zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
w 2020 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 8 – Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin w 2020 r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

3) W załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

4) W załączniku Nr 12 – Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na 
2020 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 244,00 270,00 91 514,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 485 002,00 9 035,00 494 037,00

85216 Zasiłki stałe 119 743,00 1 010,00 120 753,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

119 424,00 1 010,00 120 434,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 075,00 8 025,00 181 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

159 175,00 8 025,00 167 200,00

855 Rodzina 7 164 660,14 641 308,93 7 805 969,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 455 790,00 415 617,00 4 871 407,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 455 790,00 415 617,00 4 871 407,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 512 926,00 224 188,00 2 737 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 492 726,00 224 188,00 2 716 914,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,14 -35,07 169,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204,14 -35,07 169,07

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

17 960,00 1 539,00 19 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 960,00 1 539,00 19 499,00

Razem: 25 331 956,18 650 613,93 25 982 570,11

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 380,00 0,00 167 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 380,00 0,00 167 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 2 441 107,18 270,00 2 441 377,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 086 286,18 0,00 2 086 286,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 061,00 -1 500,00 208 561,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 1 500,00 15 500,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 10 255 444,42 -1 100,00 10 254 344,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 314 411,00 2 000,00 1 316 411,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

82 000,00 2 000,00 84 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 404 193,00 -3 100,00 401 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 396,00 -2 000,00 152 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 100,00 53 900,00

852 Pomoc społeczna 1 190 657,00 9 035,00 1 199 692,00

85216 Zasiłki stałe 119 743,00 1 010,00 120 753,00

3110 Świadczenia społeczne 119 424,00 1 010,00 120 434,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 518 573,00 0,00 518 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 820,00 3 000,00 6 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 597,00 -3 035,00 44 562,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 35,00 135,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 312 322,00 8 025,00 320 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 063,00 8 025,00 320 088,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 340,72 1 100,00 55 440,72

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 340,72 1 100,00 45 440,72

3240 Stypendia dla uczniów 44 297,00 1 100,00 45 397,00

855 Rodzina 7 341 877,14 641 308,93 7 983 186,07

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 4 494 559,00 415 617,00 4 910 176,00

3110 Świadczenia społeczne 4 420 840,00 409 160,00 4 830 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 504,00 6 457,00 59 961,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 529 551,00 224 188,00 2 753 739,00

3110 Świadczenia społeczne 2 282 892,00 224 188,00 2 507 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,14 -35,07 169,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,14 -35,07 169,07

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

17 960,00 1 539,00 19 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 960,00 1 539,00 19 499,00

Razem: 26 329 956,18 650 613,93 26 980 570,11

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie w 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 744,00 270,00 91 014,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 159 175,00 8 025,00 167 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 175,00 8 025,00 167 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

159 175,00 8 025,00 167 200,00

855 Rodzina 7 142 760,14 641 308,93 7 784 069,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 455 790,00 415 617,00 4 871 407,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 455 790,00 415 617,00 4 871 407,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 492 726,00 224 188,00 2 716 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 492 726,00 224 188,00 2 716 914,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,14 -35,07 169,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204,14 -35,07 169,07

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

17 960,00 1 539,00 19 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 960,00 1 539,00 19 499,00

Razem: 7 928 469,56 649 603,93 8 578 073,49

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 744,00 270,00 91 014,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 159 175,00 8 025,00 167 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 175,00 8 025,00 167 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 175,00 8 025,00 167 200,00

855 Rodzina 7 142 760,14 641 308,93 7 784 069,07

85501 Świadczenie wychowawcze 4 455 790,00 415 617,00 4 871 407,00

3110 Świadczenia społeczne 4 420 840,00 409 160,00 4 830 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 792,00 6 457,00 27 249,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 492 726,00 224 188,00 2 716 914,00

3110 Świadczenia społeczne 2 282 892,00 224 188,00 2 507 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,14 -35,07 169,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,14 -35,07 169,07

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

17 960,00 1 539,00 19 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 960,00 1 539,00 19 499,00

Razem: 7 928 469,56 649 603,93 8 578 073,49

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin w 2020 r.

DOCHODY w złotych
Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2020r. Zmiana Plan po

zmianach
758 Różne rozliczenia 24.391,08 24.391,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 24.391,08 24.391,08
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

24.391,08 24.391,08

801 Oświata i wychowanie 133.416,00 133.416,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
133.416,00 133.416,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

133.416,00 133.416,00

852 Pomoc społeczna 311.608,00 1.010,00 312.618,00
85213 Składki na ubezpieczenia

zdrowotne opłacone za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
integracji społecznej

11.700,00 11.700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

11.700,00 11.700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 6.828,00 6.828,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

6.828,00 6.828,00

85216 Zasiłki stałe 119.424,00 1.010,00 120.434,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

119.424,00 1.010,00 120.434,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115.938,00 115.938,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

115.938,00 115.938,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00 49.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy

49.200,00 49.200,00

85295 Pozostała działalność 8.518,00 8.518,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy

8.518,00 8.518,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

26.717,00 26.717,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 26.717,00 26.717,00

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



charakterze socjalnym
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy

26.717,00 26.717,00

Razem dochody: 496.132,08 1.010,00 497.142,08

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2020 r.
Zmiana Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 133.416,00 133.416,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

133.416,00 133.416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 107.907,00 107.907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.509,00 20.509,00

4210 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

3.000,00 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00

852 Pomoc społeczna 311.608,00 1.010,00 312.618,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
integracji społecznej

11.700,00 11.700,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11.700,00 11.700,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.828,00 6.828,00

3110 Świadczenia społeczne 6.828,00 6.828,00

85216 Zasiłki stałe 119.424,00 1.010,00 120.434,00

3110 Świadczenia społeczne 119.424,00 1.010,00 120.434,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115.938,00 115.938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 90.238,00 90.238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.000,00 5.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.500,00 10.500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1.500,00 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00

4260 Zakup energii 622,00 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.640,00 1.640,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1.438,00 1.438,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00 49.200,00

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 49.200,00 49.200,00

85295 Pozostała działalność 8.518,00 8.518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 7.076,00 7.076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.269,00 1.269,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

173,00 173,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.717,00 26.717,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

26.717,00 26.717,00

3240 Stypendia dla uczniów 26.717,00 26.717,00

Razem wydatki: 471.741,00 1.010,00 472.751,00

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji z celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie
Plan 2020

r.

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 17.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

17.000,00

Razem dochody: 17.000,00

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie
Plan 2020

r.

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 18.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18.000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

18.000,00

720 Informatyka 835,15

72095 Pozostała działalność 835,15

2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

835,15

801 Oświata i wychowanie 84.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

84.000,00

851 Ochrona zdrowia 2.765,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami

265,00

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego

85158 Izby wytrzeźwień 2.500,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2.500,00

Razem wydatki: 105.600,15

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 listopada 2020 r.

Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na 2020 r.

Dział Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota
dotacji
celowej w zł

600 60004 2710 Powiat Świecki
Dofinansowanie organizacji
powiatowego publicznego
transportu autobusowego

18.000,00

720 72095 2339
Urząd Marszałkowski
Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Dofinansowanie projektu
„Infostrada Kujaw i Pomorza
2.0”

835,15

801 80103 2310
Gmina Drzycim,
Świecie, Cekcyn, Osie,
Pruszcz

Dofinansowanie kosztów
wychowania przedszkolnego za
dzieci z terenu Gminy Lniano

84.000,00

851 85154 2330
Urząd Marszałkowski
Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Dofinansowanie telefonu
pogotowia dla ofiar przemocy w
rodzinie „Niebieska Linia”

265,00

851 85158 2310
Urząd Miasta Toruń

Dofinansowanie świadczeń w
Miejskim Ośrodku Edukacji i
Profilaktyki Uzależnień w
Toruniu

2.500,00

x x x x Razem: 105.600,15

Dział Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota
dotacji
podmiotowej
w zł

921 92116 2480
Gminna Biblioteka
Publiczna w
Lnianie

Dotacja dla samorządowej
instytucji kultury

329.898,00

x x x x Razem: 329.898,00

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Lniano na 2020 rok

W budżecie gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 660.613,93 zł

oraz dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków.

Dochody

zwiększa się o kwotę 660.613,93 zł. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1.

Zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego:

- Nr WFB.I.3120.3.88.2020 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 o kwotę 415.617,00 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych 500+;

- Nr WFB.I.3120.3.89.2020 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 o kwotę 1.010,00zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, w rozdziale 85502 o kwotę 224.188,00 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, w rozdziale

85513 o kwotę 1.539,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne;

- Nr WFB.I.3120.3.90.2020 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 o kwotę 8.025,00 zł z

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych oraz zmniejsza się

plan dochodów w rozdziale 85503 o kwotę 35,07 zł w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadań

związanych z Kartą Dużej Rodziny.

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.17.2020.9g zwiększa

się plan oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń do

nauki w szkołach.

Zgodnie z decyzją Dyrektora Głównego Urzędu Statystycznego Nr BDG-WE.577.8.2020.7 zwiększa się

plan dochodów w rozdziale 75056 o kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych

przeznaczonych na realizacje Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

Wydatki

zwiększa się o kwotę 660.613,93 zł. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – w rozdziale 70005 dokonuje się przeniesień w celu

zabezpieczenia środków na zakup usług.

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 1



Dział 750 – Administracja publiczna – w rozdziale 75023 dokonuje się przeniesienia planu wydatków w

kwocie 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – w dziale dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdziale 80101 o

kwotę 10.000,00 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów opisaną w części „dochody” oraz dokonuje się

przeniesień w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego.

Dział 852 – Pomoc społeczna – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.035,00 zł zgodnie z

decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisanymi w części „dochody” oraz dokonuje się

przeniesienia w planie wydatków na wniosek Kierownika GOPS.

Dział 855 – Rodzina – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 641.308,93 zł zgodnie z decyzjami

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisanymi w części „dochody”.

Id: 1CEFB6B4-EF79-40D8-8999-54751712E8A6. Podpisany Strona 2


		2020-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




